
ГОСУДА РСТВЕННОЕ БЮДЖ ЕТНОЕ П РОФ ЕССИОН АЛЬП О Е 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

25.11.2024 г. г. Енакиево № 13 «З-СГЗ»

"О зачислении в состав студентов 
11авлову О.В."

На основании Правил приема в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» в 2024 году 
и решения приемной комиссии от 25.11.2024 г. протокол № 11,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 25.11.2024 г. в состав студентов I курса очной формы 
обучения на вакантные места за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики на базе 
основного общего образования в группу Ху СВ-10-24 по профессии 15.01.05 
Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) со сроком 
обучения в соответствии с учебными планами и программами:

67. Павлову Ольгу Васильевну.

2. Заместителю директора Цыбровской M.IO. внести соответствующие 
записи в «Поименную книгу учета личного состава студентов» (П-СГЗ) 
техникума.

Директор ГЫ I В.О. Семенова

Ознакомлен М.Ю. Цыбровская



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К ПРИКАЗУ
Подчинение: 

Министерство образования 
и науки Донецкой 

Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧЕРЕЖДЕНИЕ"ЕНАКИЕВСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ

Профессия: 15.01.05 "Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки))"

Форма собственности: 
(государственная)

Образовательный уровень 
(квалифицированный рабочий)

№
п/п Фамилия Имя Отчество

—

Профильный предмет (в 
соответствии с правилами 

приема)

S.в .11 S 2

Приказ от 25.11.2024

Форма обучения (очная)

Финансирование (за счет 
ассигнований 

государственного 
бюджета)

Второй предмет (в 
соответствии с 

правилами приема)

3 |
f !

№ 13 приказа о зачислении

-I§ S'

п

ш ш 9 13 j T j F 16 — вг_ 17 I I
Павлова Ольга Васильевна 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,00 60,00 180,00

t L Z & y  V 3 VДиректор Г Ш Ш Ё Ш К )[Е В С К И Й \?>  % \  ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ / ё | )^ТЕХНОЛОГИЙ»/? оу
В.Э. Семенова


